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VOCATIONAL TRAINNG CORPORATION

Luwho

VOCATIONAL TRANING CORPORATION

North.region@vtc.gov.jo

0799062633

02/7102982

ol ouldl dypag

ajlouncenterd@vtc.gov.jo

0799958048

02/6445885

Uglac / guagll vyl aacg

JarashCenter@vtc.gov.jo

0799062634

02/6340398

ub ja / uagl Lujail aac

MafraqCenter8@VTC.GOV.JO

0799958045

02/6230156

WGragll / suagll Lyl sace

vtc.masharee@vtc.gov.jo

Vtc.middle-dir@vtc.jov.jo

0799958052

0799726892

02/6445885

06/4874641

E)ling)l / suagll Lujaill aace

buwgll ouldl &g

vte.tti@vtc.gov.jo

0799726892

06/4884145

953U 18)lg / suagll ww)sill aace

vtc.quesmeh@vtc.gov.jo

0799769652

06/4741610

douugall/ suagll vl sacy

hashmiah.center@vtc.gov.jo

0799958019

05/3811093

drgdilall/ susagll wujaill aacgy

ain-elbasha@VTC.GOV.JO

0799769274

06/5346571

9530 UbWI (uc/ (giagl Lujaill sacy

VTC.mghor@vtc.gov.jo

0799769904

05/3584316

buwgll jgell/ \sumgll Lujsill aacg

MARKA-TOURISM@vtc.gov.jo

0799769693

06/4898901

ddaidllg dalual) aus bl digsslall

vtc.zarqa@vtc.gov.jo

0799769926

05/3651539

SUW eld) I/ simgll Lujaill sacy

Naour.Institute@vtc.gov.jo

0799769499

06/5725833

19U/ (guagll Lwyail aacg

RusaifehCenter@vtc.gov.jo

0796843053

05/3614034

ddun JI/ suagl wwjsil aace

vtc.marka-f@vtc.gov.jo

0799958029

06/4875037

SUW s lo/ suagll wujsill sacg

vic.abunsair@vtc.gov.jo

0799811871

06/5237598

gn.ig.gi/@inoﬂ;'wﬂ]lm

Salthotelcenter4@vtc.gov.jo

0799957982

05/3550629

blull/gusidll cwuyil aacg

SaltTraditionalCenter5@VTC.GOV.JO

0799957973

05/3550279

bluwll/ suagll vyl xaco

vtc.hashmiah@vtc.gov.jo

0799957972

05/3813039

Uaglgisill 554l Gu, Ul sacl

vtc@oshi.vtc.gov.jo

0799062631

06/4874641

duagll danllg dollull sacy

vtc.madaba-f@vtc.gov.jo

0799811825

05/3245666

l;:io/ suagll il sacg

Vtc.tdi@vtc.gov.jo

Vtc.south@vtc.gov.jo

0799726892

0799062637

06/4874641

03/2240885

pobilg eyl sacg

wgiall guldl & pag

RETC@vtc.Gov.jo

0799958074

03/2131415

G>2aig)l ddlal jugil jS )0

Tafila-MaleCenter4@VTC.GOV.JO

0799811928

03/2241825

19630 dludbll / susgll Lyl xace

tafila-f@vtc.gov.jo

0799811928

03/2241825

OUW duabll / guagl wusil sacg

vtc.moab-m@yvtc.gov.jo

0799958069

03/2335610

Ulgo/ suagl il aacg

vtc.karak-f@vtc.gov.jo

0799811961

SUW J;8)l/ suagll ww)ysill aacg

vtc.maan-f@vtc.gov.jo

0799958074

03/2131415

LW Oleg/ Guagl Luaill sacg

vtc.petra@vtc.gov.jo

0790455907

03/2157087

<ljill / suagl wwjaill aace

vtc.qaser@vtc.gov.jo

0799812108

03/2322925

Guagll Luyaill 3325 dolll aaco

0799062628

s

03/2013152

ddaidllg daluul dudcll sace




